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EREDMENYEK / RESULTS

Strand Uszdverseny 2023 - Szazhalombatta, Varosi Szabad

17.200 ndi vegyes - 2008 kategéria

Gy®ri Usz6 Sportegyesiilet
Budadrsi Sport Club

Délzalai Vizm(i Sportegyestilet
Erdi Vizisport Kft

Parafa Usz6 Klub

Erdi Vizisport Kft

Darnyi Taméas Sport Club

Erdi Vizisport Kft

17.200 noi vegyes - 2009 kategéria

Gyéri Usz6 Sportegyesiilet

Erdi Vizisport Kft

Gyéri Usz6 Sportegyesiilet

Gy®ri Usz6 Sportegyesiilet

Erdi Vizisport Kft

Erdi Vizisport Kft

Parafa Usz6 Klub

Szombathelyi Sportkdzpont és Sport
Balinti Usz6 Egyesiilet

Délzalai Vizm(i Sportegyestilet
MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Erdi Vizisport Kft

17.200 ndi vegyes - 2010 kategéria

Erdi Vizisport Kft
Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesul
II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
II. Kerlleti Sport és Szabadiddsport |
Erdi Vizisport Kft

17.200 ndi vegyes - 2007+ kategéria

Kaposvari Sportkdz.SI

Erdi Vizisport Kft

Darnyi Taméas Sport Club

Délzalai Vizm( Sportegyesiilet

Erdi Vizisport Kft

Darnyi Tamés Sport Club

Darnyi Taméas Sport Club

Budapesti Honvéd Sportegyesilet
Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Darnyi Taméas Sport Club

II. Kerlleti Sport és Szabadiddsport |
MATE - Godoll6i Egyetemi Atlétikai ¢
Budapesti Honvéd Sportegyesiilet

17.200 noi vegyes - 2011 kategéria

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Széazhalombattai VUK SE

Erdi Vizisport Kft

Kébanya Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

Erdi Vizisport Kft

Ybl Water Polo Club

Balaton Usz6 Klub

17.200 néi vegyes - 2012- kategoria

Zadmbo Virag Angyal 2008
llly Luca Lili 2008
Korcsmaros Luca 2008
Téth Regina Kata 2008
Varkonyi Lili 2008
Boriszov Noémi 2008
Varga Zsuzsanna 2008
Cséakany-Csafordi Mira 2008
Laké Dorina 2009
Reizinger Anna 2009
Kammerer Kitti 2009
Megyesi Vanda 2009
Nagy Adrienn 2009
Angyal Kitti 2009
Gyo6ri Lizett 2009
Péter Petra 2009
Téth Petra 2009
Németh Dorottya 2009
Vajda Noémi 2009
Szilagyi Hanna Sara 2009
Balazs Laura 2010
Nagy Emma 2010
Palai Panna 2010
Turanyik Szofi 2010
Csakany-Cséfordi Zoé 2010
Bozs6 Sara Lili 2000
Pozsonyi Kitti 2006
Zlota Anna 2006
Andrasi Katalin 2007
Simon Korina Lilla 2007
Henter Néra 2007
Bartos Emma 2007
Tamas lzabella 2006
Dingfelder Eszter 2007
Janka Eszter 2007
Ruzsék Viktoria 2007
Tiborcz Léda 2005
Sudar-Séaranszki Johanna 2007
Nagy Zorka 2006
Mihaly Viktéria Hanna 2011
Béta Liliana 2011
Csitari 1zabella Laura 2011
Idei Luca 2011
Horvath Jazmin Anna 2011
Baranyai Jazmin 2011
Kovacs-Henn Zea 2011
Pungor Lia 2011
Zimanyi Livia 2012
Kollar Kincsé 2012
Rakaczky Villg 2012
Magyar Adél 2013
Csincsék Claudia 2012
Dégi Csenge Timea 2012
Kébory Sara 2012
Szalay Zorka Zsoka 2013
lonel Sara 2012

Darnyi Taméas Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

Darnyi Taméas Sport Club
Szombathelyi Sportkdzpont és Sport
Balinti Usz6 Egyesiilet
Szazhalombattai VUK SE

Erdi Vizisport Kft

Darnyi Tamas Sport Club

FLYKICK BAIA MARE

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

idé Kdzpont - 2023.07.07 - 2023.07.07

100 m
(50 m)

1:10,90
1:11,70
1:13,44
1:16,31
1:15,93
1:19,97
1:19,83
1:22,45

1:07,56
1:09,87
1:13,26
1:17,93
1:17,81
1:17,86
1:21,49
1:22,08
1:21,02
1:21,94
1:24,58
1:27,62

1:23,76
1:18,40
1:20,47
1:21,51
1:24,85

1:15,69
1:14,80
1:14,05
1:14,89
1:10,59
1:14,46
1:17,53
1:16,33
1:16,10
1:21,96
1:19,60
1:19,32
1:18,78
1:18,96

1:19,60
1:20,39
1:23,04
1:24,17
1:25,44
1:29,07
1:27,38
1:38,26

1:17,85
1:17,86
1:20,17
1:22,06
1:19,81
1:17,34
1:22,10
1:25,42
1:25,82

200 m

2:30,13
2:34,91
2:35,98
2:35,99
2:39,93
2:45,53
2:48,80
2:53,18

2:26,89
2:31,84
2:34,46
2:36,35
2:41,67
2:43,31
2:44,26
2:51,44
2:51,52
2:51,96
2:56,24
2:58,88

2:44,78
2:45,62
2:47,30
2:49,26
2:56,61

2:31,13
2:33,07
2:34,91
2:35,32
2:36,90
2:38,76
2:39,41
2:39,53
2:42,32
2:44,19
2:44,45
2:46,82
2:46,95
2:47,26

2:42,14
2:46,41
2:46,66
2:51,56
2:54,80
3:01,31
3:05,09
3:15,91

2:40,37
2:44,97
2:49,61
2:49,83
2:49,86
2:50,14
2:51,50
2:52,47
2:55,59

300 m

400 m

500 m

2023.07.07 / 15:18

600 m

700 m

2:30,13
2:34,91
2:35,98
2:35,99
2:39,93
2:45,53
2:48,80
2:53,18

2:26,89
2:31,84
2:34,46
2:36,35
2:41,67
2:43,31
2:44,26
2:51,44
2:51,52
2:51,96
2:56,24
2:58,88

2:44,78
2:45,62
2:47,30
2:49,26
2:56,61

2:31,13
2:33,07
2:34,91
2:35,32
2:36,90
2:38,76
2:39,41
2:39,53
2:42,32
2:44,19
2:44,45
2:46,82
2:46,95
2:47,26

2:42,14
2:46,41
2:46,66
2:51,56
2:54,80
3:.01,31
3:05,09
3:15,91

2:40,37
2:44,97
2:49,61
2:49,83
2:49,86
2:50,14
2:51,50
2:52,47
2:55,59
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592
539
528
528
490
442
417
386

632
573
544
524
474
460
452
398
397
394
366
350

448
441
428
413
364

581
559
539
535
519
501
495
494
469
453
451
432
431
428

470
435
433
397
375
336
316
266

486
446
411
409
409
407
397
391
370
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

EREDMENYEK / RESULTS

Strand Uszdverseny 2023 - Szazhalombatta, Varosi Szabad

Sztolpovszkaja Maria
Fekete-Nagy Janka

Molnar Kitti

Bogdan Léna Gréta

Florea Maia

Varga-Kasza Patricia Petra
Szebeni Réza

Tordai Kullikki

Pour Hanna Zselyke

Math Judlia

Kocsardi Zoja

Duska Rebeka
Kécsan-Révész Dorka Lilla
Hegedls Hanna Eliza

2012
2012
2012
2012
2012
2014
2014
2012
2015
2015
2012
2014
2013
2012

Darnyi Tamés Sport Club

Erdi Vizisport Kft

II. Kerlleti Sport és Szabadiddsport |
Balaton Usz6 Klub

FLYKICK BAIA MARE

Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Darnyi Tamas Sport Club

II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
Ybl Water Polo Club

MATE - Godoll6i Egyetemi Atlétikai ¢
Balaton Usz6 Klub

Ybl Water Polo Club

Ybl Water Polo Club

Erdi Vizisport Kft

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

1:24,14
1:29,57
1:32,81
1:31,07
1:29,78
1:39,21
1:34,40
1:35,78
1:44,82
1:41,50
1:48,38
1:47,90
1:54,71

200 m

2:55,95
3:01,67
3:10,89
3:11,31
3:13,53
3:15,84
3:16,47
3:17,22
3:29,95
3:30,01
3:32,63
3:41,29
3:54,44

2023.07.07 / 15:18

idé Kdzpont - 2023.07.07 - 2023.07.07

100 m

(50 m) 500 m 600 m 700 m

2:55,95
3:01,67
3:10,89
3:11,31
3:13,53
3:15,84
3:16,47
3:17,22
3:29,95
3:30,01
3:32,63
3:41,29
3:54,44
DQ. 14:39:22 - szabalytalan Uszas

2/2

pont

368
334
288
286
276
267
264
261
216
216
208
185
155



